
УПРАВЛЕНИЕ  

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

 

09 февраля 2021 года                  с. Грачевка     № 24-по 

 

 
О назначении ответственного лица за обработку общедоступной 
информации, размещенной в сети Интернет, на проверку достоверности и 
полноты сведений об адресах сайтов в сети Интернет муниципальных 
служащих управления имущественных и земельных отношений 
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края 
 

В соответствии с Федеральными законом от 27 июля 2006 года № 152-

ФЗ «О персональных данных»,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить Шахову Лилию Геннадьевну, заместителя начальника 

управления имущественных и земельных отношений администрации 

Грачевского муниципального округа Ставропольского края ответственным 

лицом за обработку общедоступной информации, размещенной в сети 

Интернет, на проверку достоверности и полноты сведений об адресах сайтов 

в сети Интернет муниципальных служащих управления имущественных и 

земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник управления имущественных и  
земельных отношений администрации  
Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                        М.В.Лютова 
 
 
 
С приказом работник ознакомлен(а)  “  ”  20  г. 
 (личная подпись)        

 


